
Odesílatel a identifikace Příjemce

Oborová zdravotní pojišťovna MI Roads a.s.

Praha Roškotova Koželužská 2450/4
Roškotova 1225/1 180 00  Praha - Libeň
140 21  Praha 4 - Braník

Číslo jednací: 2024/BEZ/020552

Dne: 04.06.2024

Potvrzení o vyrovnání závazků plátce pojistného na veřejné zdravotní pojištění

Plátce: MI Roads a.s.
IČO: 17331099
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha - Libeň

Potvrzujeme, že výše uvedený plátce nemá ke dni 04.06.2024 vůči OZP splatný nedoplatek na pojistném a na penále 
na veřejné zdravotní pojištení.

Tímto potvrzením není dotčeno právo OZP na úhradu případného rozdílu v pojistném a penále, který může být zjištěn 
při následné kontrole, prováděné dle § 22 zákona č. 592/1992 Sb., o pojistném na veřejné zdravotní pojištění v platném 
znění.

S pozdravem

(Podpis) Vyřizuje: Jana Nováková

Bc. Lucie Prášková E-mail: Jana.Novakova@ozp.cz

vedoucí odd. kontroly plateb pojistného zaměstnavatelů Telefon: 261 105 253


		2024-06-04T09:54:21+0200




